های بعد همزمان با انتخابات ریاست جمهوری برگزار خواهد شد.

ماده ۳- این قانون از زمان تصویب لازم الاجراست.

قانون فوق مشتمل بر سه ماده که گزارش آن توسط کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها به صحن

علنی تقدیم شده بود پس از تصویب در جلسه علنی روز سه شنبه مورخ یکم خردادماه یکهزار و

چهارصد و سه مجلس در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۵ به تأیید شورای نگهبان رسید.